社 会 福 祉 法 人 三 徳 会

理 事 長 小 濵 哲 二

1 公 告 番 号 三徳成契 　　1号

社会福祉法人三徳会　制限付き一般競争入札の公告

　制限付き一般競争入札をおこないますので、社会福祉法人三徳会　制限付き一般競争入札要綱に基づき次のとおり公告します。

令和 7 年 1 月 6 日

3 件 名 　社会福祉法人三徳会　成幸ホーム　介護用ベッドの新規購入等について

4 履 行 場 所
　東京都品川区中延１－８－７

　　成幸ホーム　２階～４階

2 対 象 業 種 ＜種目＞ ０２０医薬品・衛生材料・介護用品 ＜取扱品目＞ 介護用ベッド

                  契約予定日は令和７年2月20日　契約書の作成に係る費用は諸経費に含まれているものとする。

　　　　　　　　同等品不可とする。

6 納品期限(予定） 令和 7 年 3 月 25

5 概 要

　　　特別養護老人ホームの介護用ベットの新規購入

　　　　　パラマウント　エスパシアシリーズKA-N1721J　91㎝幅　低床22㎝　KIND+手元CL　14台

　　　　　パラマウント　エスパシアシリーズKA-N1481J　91㎝幅　低床15.5㎝　３M　Φ65　　6台

　　　　　パラマウント　ナースコール中継ユニットNU-3200　　20個

　　　　　パラマウント　ベッドサイドレール（2本1組）KS-161G　20組

　　　　　パラマウント　スイングアーム介助バー　KS-099AH　20本

　　　　　その他：各製品・部品等は新品とする、運賃搬入・据付費・試運転調整費・既存品撤去廃棄費・諸経費等含む

　　　　　　　　納品場所等詳細は「資格確認通知書」の通知の際に、仕様書を周知及び契約時に打ち合わせすること。

8 入 札 方 法 　札入

9 入 札 金 額 　入札書に記載する金額は消費税額を含めた総価とする。

日

7 予 定 価 格 ¥10,298,000 (税込）

11 入 札 参 加 条 件

(1) 共同格付け A であること

10 入 札 参 加 資 格

(1) 東京電子自治体共同運営協議会を通じ品川区に対象業務の登録をしていること。

(2) 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当しない者であること。

(3) 公告日から入札日までの期間に、東京都競争入札参加有資格者指名停止等取扱要綱(平成18年4月1日付

17財経総第1543号)により指名停止措置を受けていない者であること。

(4) 品川区契約関係暴力団等排除措置要綱第3条による、入札参加除外措置を受けていないこと

(申請日が基準日）

(2) 過去5年間以内に社会福祉施設等へ ベッド の納入実績があること

(3) 信用失墜行為、手形の不渡り等、入札に参加することが不適当と認められる事由のないこと。

(5) 会社更生法（平成14年法律第154号）の規定による更生手続開始の申立てをした者若しくは申立てをなされ

た者または民事再生法（平成11年法律第225号）の規定による再生手続開始の申立てをした者若しくは申立

てをなされた者でないこと。(6) 当法人の理事が役員をしている企業でないこと。

12 入 札 の 無 効

(1) 入札参加資格のない者の提出した入札

(2) 資格確認通知書により参加資格が有ると通知を受けた者以外の者が提出した入札

(3) 委任状を提出しない代理人のした入札

(4) 同一事項の入札につき他人の代理人を兼ね､または２人以上の代理人をした者の入札

(8) 同一人が同一事項に対して２通以上の入札をし、その前後を判別することができない入札または後発の入札

(9) 明らかに不正によると認められる入札

(10) その他入札に関する条件に違反した入札

(5) 記名、押印を欠く入札

(6) 金額を訂正した入札

(7) 誤字、脱字等により意志表示が不明瞭である入札

　　　　　　　　　　　　特別養護老人ホーム　成幸ホーム　１階事務室

15
入 札 参 加 資 格

の 決 定

入札参加資格の審査結果は、 令和7年1月27日 までに適否を通知する。

※競争参加資格確認結果通知書(様式5)をFAX、E−mailにて通知する。

※現場説明会は行わない。ただし、上記通知の際に仕様書を送付または添付する。

13 申 請 方 法 　参加資格確認申請書・入札参加資格・使用印鑑届または印鑑証明書・納入実績等確認できる資料を持参または郵送

14 申請書類提出期間

　令和7年1月17日(金)午前10時から令和7年1月24日(金)午後5時まで

※持参の場合、日曜日、祝日の受付は不可

※FAX、E−mailによる提出不可

提出場所 東京都品川区中延１－８－７

17 回 答 の 方 法

　FAX、E−mailにより回答する。またはホームページで掲載する。 質問回答予定日 令和7年2月7日

質疑回答書(様式7号）

※(回答が複数ある場合は、Word,Excel。PDF等電子ﾌｧｲﾙにまとめて添付すること）

なお、質問がない場合は、質疑回答書の送付は行わない。

16 質 問 の 方 法

　仕様書等に対する質問がある場合には、FAX、E−mailにより 令和7年2月1日 正午まで問い合わせること。

※質疑書(様式６号)

※(質問が複数ある場合は、Word,Excel,PDF等電子ﾌｧｲﾙにまとめて添付すること）

19 開 札 場 所 　成幸ホーム　１階　会議室

20 再 入 札 回 数 　なし

午前 10 時 0 分月 17 日 ( 月 )18 入 札 開 札 日 時 令和 7 年 2

23 最 低 制 限 価 額 　設定しない

24 入 札 保 証 金 　免除

21 最低入札参加者数 　1者

22 落 札 者 へ の 通 知 　開札場所で通知

入札者は、仕様書、その他添付書類ならびに見本品等を熟知のうえ、総額をもって入札しなければならない。

(4) 一旦提出した入札書は、いかなる理由があっても引換変更または取消をすることができない。

(5) 落札者の決定がなされた時は、落札者は指定期日以内に契約書および契約に必要な書類を提出しなければなら

ない。指定期日を経過したとき、その落札は効力を失うものとする。

(6) この心得の解釈および明記のない事項については、すべて社会福祉法人三徳会の指示によるものとする。

25 契 約 保 証 金 　免除

26 入 札 者 心 得

(1) 入札者は、この心得および社会福祉法人三徳会制限付き一般競争入札要綱を遵守しなければならない

(2) 入札者は、「私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年法律第５４号）」等に抵触す

る行為を行ってはならない。

(3)

問い合わせ先 ： 社会福祉法人三徳会　成幸ホーム　事務室

担当者 石崎・呉

℡ 03-3787-3616

27 そ の 他

(1) 落札者が、契約までに入札参加資格(2)または(4)に該当したときは、契約の締結はできない。

(2) 入札において、事故が起きたときや不正な行為があると認めたときは、入札を中止し、または延期する場合がある。

その旨は、別途便宜の方法を用いて行う。

(3) 組合と組合員両者の申込みはできない。

(4) 上記公告内容等は、変更になる場合がある。